

COMUNE DI TORRENOVA

Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

DETERMINA DIRIGENZIALE

N. 447 DEL 09/06/2016 Area Gestione Territorio N. 161

ESTRATTO

pag. 1 di 1

OGGETTO

Integrazione della determinazione UTC n.327 del 11.09.2015 Reg. Gen. 711 del 11.09.2015 - Oggetto "Nebrodi per la legalità - centro artistico e culturale a Torrenova" - lavori di recupero e rifunzionalizzazione di parte dei locali sottostanti Piazza Autonomia" PON FESR Sicurezza e Sviluppo Obiettivo convergenza 2007-2013 obiettivo operativo 2.8. - DETERMINAZIONE A CONTRARRE per l'acquisto di arredamenti e attrezzature da collocare nei locali di Piazza Autonomia, attraverso la piattaforma acquisti in rete P.A. Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione (MEPA).

CIG: XDD158BDB6 - Codice Unico Progetto G17H03000130001

ELEMENTI ESSENZIALI

Integrazione della determinazione UTC n.327 del 11.09.2015 Reg. Gen. 711 del 11.09.2015 - Oggetto "Nebrodi per la legalità - centro artistico e culturale a Torrenova" - lavori di recupero e rifunzionalizzazione di parte dei locali sottostanti Piazza Autonomia" PON FESR Sicurezza e Sviluppo Obiettivo convergenza 2007-2013 obiettivo operativo 2.8. - DETERMINAZIONE A CONTRARRE per l'acquisto di arredamenti e attrezzature da collocare nei locali di Piazza Autonomia, attraverso la piattaforma acquisti in rete P.A. Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione (MEPA). CIG: XDD158BDB6 - Codice Unico Progetto G17H03000130001